РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «^£<_» /0 2019 г. №
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Город Калининград» от 09.06.2014
№ 872 «Об утверждении Порядка
принятия решений об осуществлении
капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности
городского округа «Г ород
Калининград» за счет средств местного
бюджета» (в редакции постановлений
от 24.10.2014 №1671, от 23.05.2018
№ 507, от 01.08.2019 № 723)

Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда
от 14.11.2018 № 225 «Об утверждении структуры администрации городского
округа «Город Калининград»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение «Порядок принятия
решений об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной
собственности городского округа «Город Калининград» к постановлению
администрации городского округа «Город Калининград» от 09.06.2014 №872
«Об утверждении Порядка принятия решений об осуществлении капитальных
вложений в объекты муниципальной собственности городского округа «Город
Калининград» за счет средств местного бюджета» (в редакции постановлений
от 24.10.2014 № 1671, от 23.05.2018 № 507, от 01.08.2019 № 723):

1.1. Четвертый дефис пункта 5 изложить в новой редакции:
« - члены Комиссии:
- заместитель главы администрации, председатель комитета экономики и

финансов администрации городского округа «Город Калининград»;

- заместитель главы администрации, председатель комитета по
социальной политике администрации городского округа «Город Калининград»;

- заместитель главы администрации, председатель комитета
муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского
округа «Город Калининград»;

- заместитель главы администрации, председатель комитета городского
хозяйства администрации городского округа «Город Калининград»;

- председатель комитета территориального развития и строительства
администрации городского округа «Город Калининград»;

- председатель комитета развития дорожно-транспортной
инфраструктуры администрации городского округа «Город Калининград»;

- председатель комитета по образованию администрации городского
округа «Город Калининград»;

- руководитель аппарата - управляющий делами администрации
городского округа «Город Калининград».».

1.2. В последнем абзаце пункта 5 слова «первый заместитель главы
городского округа» заменить словами «первый заместитель главы
администрации городского округа».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,
направление копии постановления в Правительство Калининградской области
для включения в региональный регистр муниципальных нормативных
правовых актов.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета экономики и финансов
администрации городского округа «Город Калининград» Дмитриеву Н.А.

Глава городского округа / А.Н. Силанов

Чуркина Е.В.
92-31-90